
Nr. 56146
16 oktober

2019

Besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 8 oktober, nr. 

WJZ/ 19224629, houdende benoeming voorzitter van het bestuur van de 

Stichting tot bevordering van de uitvoer

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,

Gelet op artikel 4 van de statuten van de Stichting tot bevordering van de uitvoer;

Besluit:

Enig artikel 

Met ingang van 1 november 2019 wordt voor een periode van 3 jaar, derhalve tot 1 november 2021, 
benoemd tot lid van het bestuur van de Stichting tot bevordering van de uitvoer, de heer drs. C.P. 
Buijink te Amsterdam, tevens voorzitter.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkene 
en aan het bestuur van de Stichting tot bevordering van de uitvoer.

’s-Gravenhage, 8 oktober 2019

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,
namens deze:
M.R.P.M. Camps,
Secretaris-Generaal Economische Zaken en Klimaat

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 56146 16 oktober 2019


	Besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 8 oktober, nr. WJZ/ 19224629, houdende benoeming voorzitter van het bestuur van de Stichting tot bevordering van de uitvoer
	Enig artikel 


